П Р И К А З

от    12.07.2024     №    247   - У

О зачислении обучающихся в 10

класс на 2024-2025 учебный год

 На основании обращений и заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 12 июля 2024 года в состав обучающихся 10 класса следующих

обучающихся:

№

п/п
Зарегистрировано в системе

Дата

рождения
Номер заявления

1.  05.07.2024 09:00:03 03.01.2008 64401/СЗ/2407051601

2.  05.07.2024 09:00:04 26.05.2008 64401/СЗ/2407051709

3.  05.07.2024 09:00:05 26.03.2008 64401/СЗ/2407051745

4.  05.07.2024 09:00:05 06.12.2007 64401/СЗ/2407051763

5.  05.07.2024 09:00:06 03.02.2008 64401/СЗ/2407051825

6.  05.07.2024 09:00:18 04.03.2008 64401/СЗ/2407052361

7.  05.07.2024 09:00:36 14.05.2008 64401/СЗ/2407052584

8.  05.07.2024 09:00:56 07.11.2008 64401/СЗ/2407052940

9.  05.07.2024 09:01:26 15.07.2008 64401/СЗ/2407053477

10.  05.07.2024 09:03:00 14.01.2008 64401/СЗ/2407054341

11.  05.07.2024 09:03:48 04.06.2008 64401/СЗ/2407054582

12.  05.07.2024 09:06:50 28.05.2008 64401/СЗ/2407055304

13.  05.07.2024 09:07:14 22.12.2008 64401/СЗ/2407055420

14.  05.07.2024 09:09:06 05.11.2008 64401/СЗ/2407055983

15.  05.07.2024 09:10:23 25.07.2008 64401/СЗ/2407056571

16.  05.07.2024 09:11:38 02.03.2008 64401/СЗ/2407056768

17.  05.07.2024 09:11:39 04.07.2008 64401/СЗ/2407056802

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 30

г. Южно-Сахалинска

693021, Сахалинская обл., г. Южно-Сахалинск, пл. р-н Луговое, ул. Дружбы, 71

ИНН: 6501103223; КПП: 650101001; ОГРН: 1026500539691; тел: 8(4242) 79-93-97, эл. почта: yusgo.mbousosh.30@sakhalin.gov.ru

18.  05.07.2024 09:13:29 20.06.2008 64401/СЗ/2407057240

19.  05.07.2024 09:13:17 05.01.2009 64401/СЗ/2407057231

20.  05.07.2024 09:14:30 10.04.2008 64401/СЗ/2407057507

21.  05.07.2024 09:14:38 27.12.2007 64401/СЗ/2407057464

22.  05.07.2024 09:18:41 13.06.2008 64401/СЗ/2407057856

23.  05.07.2024 09:20:10 02.09.2008 64401/СЗ/2407058061

24.  05.07.2024 09:21:25 13.12.2007 64401/СЗ/2407059346

25.  05.07.2024 09:25:42 04.09.2008 64401/СЗ/2407058604

26.  05.07.2024 09:26:56 05.09.2008 64401/СЗ/2407059701

27.  05.07.2024 09:28:13 06.12.2007 64401/СЗ/2407059809

28.  05.07.2024 09:28:16 14.04.2008 64401/СЗ/2407058971

29.  05.07.2024 09:36:15 18.08.2008 64401/СЗ/24070510350

30.  05.07.2024 09:37:40 12.02.2008 64401/СЗ/24070510485

31.  05.07.2024 09:50:51 03.08.2008 64401/СЗ/24070511439

32.  05.07.2024 10:02:43 09.09.2008 64401/СЗ/24070512134

33.  05.07.2024 10:37:50 22.03.2008 64401/СЗ/24070513847

34.  05.07.2024 12:40:54 24.08.2008 64401/СЗ/24070517488

35.  05.07.2024 13:06:46 21.04.2008 64401/СЗ/24070518076

36.  05.07.2024 14:37:49 22.05.2008 64401/СЗ/24070519342

37.  08.07.2024 10:09:18 26.04.2008 64401/СЗ/240708689

38.  08.07.2024 10:16:02 15.09.2008 64401/СЗ/240708778

39.  10.07.2024 12:31:27 29.11.2008 64401/СЗ/2407101656

2. Заведующей канцелярией Дацковской О.В. внести необходимые записи в алфавитную

книгу записи обучающихся и АИС «Сетевой город. Образование».

3.   Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.